



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langlandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

GERDES CONSULTING APS
HORSENSGADE 8, 4. TV., 2100 KØBENHAVN Ø
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. maj 2017

Jens Gerdes

CVR-NR. 33 06 67 83

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gerdes Consulting ApS Horsensgade 8, 4. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 06 67 83
	Stiftet: 14. juli 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Gerdes
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive erhvervsvirksomhed med handel og service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat for regnskabsåret 2016 blev tkr. 195. Hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		677.144	340.554
Personaleomkostninger.....	1	-413.862	-424.636
Af- og nedskrivninger.....		-11.670	-12.887
DRIFTSRESULTAT		251.612	-96.969
Andre finansielle omkostninger.....	2	-76	0
RESULTAT FØR SKAT		251.536	-96.969
Skat af årets resultat.....	3	-57.265	17.858
ÅRETS RESULTAT		194.271	-79.111
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		194.271	-79.111
I ALT		194.271	-79.111

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		7.856	11.784
Materielle anlægsaktiver.....	4	7.856	11.784
ANLÆGSAKTIVER.....		7.856	11.784
Tilgodehavender fra salg.....		330.276	1.376
Udskudt skatteaktiv.....		94	31.707
Andre tilgodehavender.....		0	22.659
Periodeafgrænsningsposter.....		654	0
Tilgodehavender.....		331.024	55.742
Likvider.....		100.812	28.862
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		431.836	84.604
AKTIVER.....		439.692	96.388
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		36.680	-157.592
EGENKAPITAL.....	5	116.680	-77.592
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		53.869	154.469
Selskabsskat.....		25.652	0
Anden gæld.....		243.491	19.511
Kortfristede gældsforpligtelser.....		323.012	173.980
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		323.012	173.980
PASSIVER.....		439.692	96.388
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	337.156	324.712	
Pensioner.....	75.000	96.232	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.706	3.692	
	413.862	424.636	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	76	0	
	76	0	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	25.652	0	
Regulering af udskudt skat.....	31.613	-17.858	
	57.265	-17.858	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		19.640	
Kostpris 31. december 2016.....		19.640	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		7.856	
Årets afskrivninger		3.928	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		11.784	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		7.856	
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	-157.591	-77.591
Forslag til årets resultatdisponering.....		194.271	194.271
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	36.680	116.680

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Gerdes Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
